
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO ÁRIAS DE MOURA

BUA !ENENTE ALMEfDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-QOO - TEUFAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SPÊ
DECRETO N'. 3.594/2019
DE OI DE ABRIL DE 2019

www.pilardosul.sp.gov.br

''DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA
COMISSÃO DE REGULARIZAÇÃO
FUNDIÁRIA NO MUNICÍPIO DE
PILAR DO SUL, CRIADA PELO
DECRETO 3.483/2018 E DA OUTRAS
PROVIDENCIAL".

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito
Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. I' - Fica alterada a redação do Artigo
3', do Decreto de n' 3.483/2018, de 2 de julho de 2018, que passa a viger com a
seguinte redação:

Art. 3' - Ficam nomeados para comporem a
COMISSÃO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, os membros relacionados abaixo,
sob a presidência do primeiro:

I'ALITA PEIXOTO DOS SANTOS
Membro da SOIURB -- Arquíteta e l.Jrbanista

RG 42.276.464-4

- EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS JUNIOR
Membro da SOIURB -- Engenheiro Civil

RG 25.662.419-7

- GIOVANI RODRIGUES ALMEIDA
Membro da SOIURB -- Topógrafo

RG 40.561.681-8

- ANDRÉ DE PAULA GÓES
Membro da SEGTRAN -- Encarregado do Centro de
Capacitação

RG 33.788.638-6

- RAQUEL MORAIS BOM DOnOPOULOS
Membro da SNJT- Advogada

RG 26.770.661-3

- ANDERSON MASAYUKI lIMBo
Membro da SNJT- Advogado

RG 32.567.940-X

- MARIA KATIANE DIAS OLIVEIRA
Membro da SEDRUMA -- Engenheira Agrõnoma

RG 2.403.842

- ANTONIO COSE DE MATOS
Membro da SARll -- Encarregado de Fiscalização

RG 21.812.081

€' Página l de



PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA. 265 - CENTRO - CEP 1 8.1 85-000 - TEUFAX 1 5. 327&9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

www.pitardasul.sp.gov.br

- JOSE ANTONIO DE CARVALHO
Membro da SSABES - Agente Sanitário

RG 20.501.317

- JOACAZ ALMEIDA GUERRA
Membro da SEDIS - Advogado

RG 43.235.627-7

data de sua publicação
Art. 2' - Este decreto entra em vigor na

Pilar do Sul, 01 de abril de 2019

ANTONIO
Prefei

CAETANO SCADUT
Seca(?brio de Negócios Jura

PEP)tÕ BALDUIN9õt OLIVEIRAZSecrel lõ de Obras, l lestrutura e Urbanismo

Registrado e publicado na Secretaria da
Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra.

.a J
Rafael Bueno Ribeiro

Assistente Administrativo l

Página 2 de 2


